
ZARZĄDZENIE NR 3/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 140/2004 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu przechowywania rzeczy pacjentów w depozycie szpitalnym Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej –  Curie”.  

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej –  Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2004 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu przechowywania rzeczy pacjentów w depozycie szpitalnym Centrum Onkologii 

– Instytutu im. Marii Skłodowskiej –  Curie” w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Pacjenci 

przyjęci do Oddziału Chemioterapii Dziennej, mają prawo korzystać nieodpłatnie z szatni za 

okazaniem opaski identyfikacyjnej, na czas hospitalizacji w Oddziale.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


